
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.02.2022.         sēdes protokols Nr.4., 10.p. 

LĒMUMS Nr.61 

Par augstas gatavības pašvaldības investīciju projekta 

 “Daudzfunkcionālā sporta laukuma izbūve Aizkraukles novada stadiona teritorijā” 

pieteikuma iesniegšanu valsts līdzfinansējuma saņemšanai          
 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (turpmāk – ministrija) ir izsludinājusi 

pieteikšanos pašvaldībām valsts budžeta līdzfinansējuma saņemšanai augstas gatavības investīciju 

projektiem, kuri sekmē administratīvi teritoriālās reformas mērķu sasniegšanu un uzlabo 

pakalpojumu pieejamību un kvalitāti iedzīvotājiem. 

Pašvaldībai jānodrošina budžeta līdzfinansējums investīciju projekta īstenošanai ne mazāk kā 

15 % apmērā no pašvaldības kopējām investīciju projekta izmaksām attiecīgajam gadam plānotā 

ieguldījumu apjoma. 

Aizkraukles novada pašvaldība plāno iesniegt ministrijai augstas gatavības investīciju 

projektu “Daudzfunkcionālā sporta laukuma izbūve Aizkraukles novada stadiona teritorijā”. 

2021.gadā ir izstrādāts būvprojekts „Daudzfunkcionālā sporta laukuma izbūve Aizkraukles 

novada stadiona teritorijā” (izdota būvatļauja un saņemts būvvaldes akcepts par projektēšanas 

nosacījumu izpildi). 

Projekta mērķis ir uzlabot pakalpojumu infrastruktūru Aizkrauklē, uzlabojot pakalpojumu 

kvalitāti un pieejamību iedzīvotājiem, sekmējot  administratīvi teritoriālās reformas veiksmīgu 

izveidi. 

 Projekta ietvaros ir paredzēts izbūvēt futbola laukumu, 4 strītbola laukumus, 2 volejbola 

laukumus, āra trenažieru laukumu, bērnu rotaļu laukumu, gājēju celiņus, žogu u.c. 

 Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 6.punktu, 

Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam Investīciju plāna 55.1.punktu 

“Daudzfunkcionālā sporta laukuma izbūve Aizkraukles novada stadiona teritorijā”, Ministru 

kabineta 2022.gada 8.februāra noteikumiem Nr.112 “Kārtība, kādā piešķiramas un izlietojamas 

mērķdotācijas investīcijām pašvaldībām”, saskaņā ar Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. atzinumu, atklāti balsojot: atklāti balsojot: ar 

19  balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, 

Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “Pret”- nav, 

“Atturas” - nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Iesniegt projekta “Daudzfunkcionālā sporta laukuma izbūve Aizkraukles novada stadiona 

teritorijā” pieteikumu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā. 

 

2.  Projekta kopējās izmaksas ir 1 192 074,14 euro  (viens miljons viens simts deviņdesmit divi 

tūkstoši septiņdesmit četri euro un 14 centi), no tā valsts budžeta finansējums ir 85% 

jeb 1  013 263,02 euro (viens miljons trīspadsmit tūkstoši divi simti sešdesmit trīs euro un 14 

centi) un Aizkraukles novada domes pašvaldības līdzfinansējums ir 15% jeb 178 811,12  euro  

(viens simts septiņdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti vienpadsmit euro un 12 centi). 

 

3. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu 15% jeb 178 811,12 euro  (viens simts septiņdesmit 

astoņi tūkstoši astoņi simti vienpadsmit euro un 12 centi) apmērā no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 



2 

 

 

4. Projekta īstenošanā vismaz 65 % no kopējā projekta finansējuma jeb 774 848,19 euro 

(septiņi  simti septiņdesmit četri tūkstoši astoņi simti četrdesmit astoņi euro un 19 centi) 

izmantot līdz 2022.gada 31. decembrim, tajā skaitā līdz 658 620,96 euro 

(seši  simti  piecdesmit astoņi tūkstoši seši simti divdesmit euro un 96 centi) valsts budžeta 

finansējuma un līdz 116 227,23 euro (viens simts sešpadsmit tūkstoši divi simti divdesmit 

septiņi euro un 23 centi) pašvaldības līdzfinansējuma. 

 

5. Būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksas līdz 18 000,00 euro  

(astoņpadsmit  tūkstoši euro un 00 centi) apmērā nodrošināt no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

 

6.  Uzsākt būvdarbus līdz 2022.gada 31.decembrim un pilnībā īstenot līdz 

2023.gada  31. decembrim. 

 

7. Nodrošināt veikto investīciju uzturēšanu un ilgtspēju, tai skaitā investīciju projekta rezultātu 

ilgtspēju, nodrošinot investīciju projektā atbalstītās infrastruktūras iekļaušanos pašvaldības 

kopējā pakalpojumu infrastruktūras tīklā. 

 

8. Par projekta vadītāju nozīmēt Aizkraukles novada pašvaldības vecāko projektu vadītāju 

Valēriju NOREIKU. 

                                

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


